
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1359F w miejscowości Zwierzyn ul. Wojska Polskiego - etap II" w podziale na 2 części:

Część I - realizacja robót;
Część II - nadzór nad realizacją zadania.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Strzelecko-Drezdenecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967350

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. St. Wyszyńskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Strzelce Krajeńskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-500

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 957632380

1.4.8.) Numer faksu: 957631126

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@fsd.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsd.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405523

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00383034

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej
Część I:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia zostanie spełniony, jeśli wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat,
od dnia w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie),
wykaże, iż wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub
remoncie drogi wraz z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i/lub wodociągu i/lub kanalizacji deszczowej, której wartość robót
zakończonych lub odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto).

Dodatkowe informacje, które należy uwzględnić przy wykazywaniu spełnienia w/w warunku:
� przez pojęcie „budowa” rozumie się wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę,
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego;
� przez pojęcie „remont” należy rozumieć wykonywanie w istniejącym obiekcie budowlanym robót budowlanych
polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej konserwacji, przy czym dopuszcza się
stosowanie wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405523/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� przez pojęcie „przebudowa” należy rozumieć wykonywanie robót budowlanych, w wyniku których następuje zmiana
parametrów użytkowych lub technicznych istniejącego obiektu budowlanego, z wyjątkiem charakterystycznych parametrów,
takich jak: kubatura, powierzchnia zabudowy, wysokość, długość, szerokość;
� w przypadku, gdy podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się wykonawca realizował zamówienie, w zakres którego
wchodziły roboty budowlane określone w pkt 4a) SWZ wspólnie z innym podmiotem, nieubiegającym się o udzielenie
zamówienia, zamawiający wymaga, aby podmiot trzeci udostępniający potencjał wykonawcy faktycznie uczestniczył w
realizacji ww. zakresu robót budowlanych;
� jeżeli wykonawca lub podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się wykonawca realizował zadanie w trybie zaprojektuj
i wybuduj, zamawiający uzna robotę budowlaną, o której mowa w pkt 8.1. pkt 4a) SWZ za spełniającą warunek, jeżeli robota
ta będzie odpowiadała swoim zakresem i wartością wymogom określonym w pkt 4a);
� zamawiający uwzględni tylko zadania prawidłowo ukończone tj. takie, dla których wydano ostateczne pozwolenie na
użytkowanie lub – jeżeli pozwolenie na użytkowanie nie było wymagane – wobec których organ nadzoru budowlanego nie
wniósł sprzeciwu, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
682 ze zm.) zwane dalej „Prawem budowlanym” lub dla których wydano zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia
sprzeciwu, o którym mowa w art. 54 ust. 2 ustawy Prawo budowlane albo dla których wydano inny równoważny
dokument/dokumenty, zgodnie 
z przepisami kraju, w którym zostały wykonane wykazywane roboty budowlane).
b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
1) jedną osobą, osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń* oraz 
� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót drogowych,
2) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót branży sanitarnej posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych
wentylacyjnych, gazowych i wodociągowych bez ograniczeń, oraz
� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych,
3) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót branży elektrycznej posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, oraz
� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych.

* Uprawnienia wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z
2023 r. poz. 682 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, i które uprawniając do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
przy realizacji przedmiotowego zamówienia lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo
budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334).

Dodatkowe informacje, które należy uwzględnić przy wykazywaniu spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu:
� przez pojęcie „kierownika budowy” lub „kierownika robót” - należy rozumieć kierownika budowy lub kierownika robót w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane;
� zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie z treścią decyzji o ich nadaniu i w oparciu o przepisy będące
podstawą ich nadania;
� wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia muszą biegle posługiwać się językiem polskim. W przeciwnym
wypadku wykonawca udostępni wystarczającą ilość tłumaczy, wykazujących znajomość języka technicznego w zakresie
terminologii budowlanej, we wszystkich specjalnościach występujących przy realizacji zamówienia.

Część II: 
4. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Koordynatora/Kierownika Zespołu pełniącego nadzór inwestorski posiadającą:
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych związanych z zarządzaniem projektami
inwestycyjnymi oraz
� kwalifikacje/doświadczenie: w kierowaniu Zespołem pełniącym nadzór inwestorski nad robotami polegającymi na budowie
i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie drogi wraz z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i /lub wodociągu i/lub
kanalizacji deszczowej, w której wartość robót zakończonych lub odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto
(słownie: dwa miliony złotych brutto),
b) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży robót drogowych posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń*, oraz 
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży budowlanej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405523/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami polegającymi na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie
i/lub remoncie drogi wraz 
z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i /lub wodociągu i/lub kanalizacji deszczowej, w której wartość robót zakończonych lub
odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto).
c) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży sanitarnej posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych
wentylacyjnych, gazowych i wodociągowych bez ograniczeń*, oraz
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży sanitarnej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz, 
� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych drogi, której wartość robót stanowiła min. 200 000,00
zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
d) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży elektrycznej posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, oraz 
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży elektrycznej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz, 
� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych linii kablowej oświetleniowej nn., której wartość robót stanowiła min. 200
000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).

Po zmianie: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej
Część I:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia zostanie spełniony, jeśli wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat,
od dnia w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie),
wykaże, iż wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub
remoncie drogi wraz z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i/lub wodociągu i/lub kanalizacji deszczowej, której wartość robót
zakończonych lub odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto).

Dodatkowe informacje, które należy uwzględnić przy wykazywaniu spełnienia w/w warunku:
� przez pojęcie „budowa” rozumie się wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę,
rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego;
� przez pojęcie „remont” należy rozumieć wykonywanie w istniejącym obiekcie budowlanym robót budowlanych
polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej konserwacji, przy czym dopuszcza się
stosowanie wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym;
� przez pojęcie „przebudowa” należy rozumieć wykonywanie robót budowlanych, w wyniku których następuje zmiana
parametrów użytkowych lub technicznych istniejącego obiektu budowlanego, z wyjątkiem charakterystycznych parametrów,
takich jak: kubatura, powierzchnia zabudowy, wysokość, długość, szerokość;
� w przypadku, gdy podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się wykonawca realizował zamówienie, w zakres którego
wchodziły roboty budowlane określone w pkt 4a) SWZ wspólnie z innym podmiotem, nieubiegającym się o udzielenie
zamówienia, zamawiający wymaga, aby podmiot trzeci udostępniający potencjał wykonawcy faktycznie uczestniczył w
realizacji ww. zakresu robót budowlanych;
� jeżeli wykonawca lub podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się wykonawca realizował zadanie w trybie zaprojektuj
i wybuduj, zamawiający uzna robotę budowlaną, o której mowa w pkt 8.1. pkt 4a) SWZ za spełniającą warunek, jeżeli robota
ta będzie odpowiadała swoim zakresem i wartością wymogom określonym w pkt 4a);
� zamawiający uwzględni tylko zadania prawidłowo ukończone tj. takie, dla których wydano ostateczne pozwolenie na
użytkowanie lub – jeżeli pozwolenie na użytkowanie nie było wymagane – wobec których organ nadzoru budowlanego nie
wniósł sprzeciwu, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
682 ze zm.) zwane dalej „Prawem budowlanym” lub dla których wydano zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia
sprzeciwu, o którym mowa w art. 54 ust. 2 ustawy Prawo budowlane albo dla których wydano inny równoważny
dokument/dokumenty, zgodnie 
z przepisami kraju, w którym zostały wykonane wykazywane roboty budowlane).
b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
1) jedną osobą, osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika Budowy posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń* oraz 
� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót drogowych,
2) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót branży sanitarnej posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych
wentylacyjnych, gazowych i wodociągowych bez ograniczeń, oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405523/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych,
3) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót branży elektrycznej posiadającą: 
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, oraz
� doświadczenie: 3 letnie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych.

* Uprawnienia wydane zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z
2023 r. poz. 682 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, i które uprawniając do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
przy realizacji przedmiotowego zamówienia lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego
Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo
budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334).

Dodatkowe informacje, które należy uwzględnić przy wykazywaniu spełnienia w/w warunku udziału w postępowaniu:
� przez pojęcie „kierownika budowy” lub „kierownika robót” - należy rozumieć kierownika budowy lub kierownika robót w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane;
� zakres uprawnień budowlanych należy odczytywać zgodnie z treścią decyzji o ich nadaniu i w oparciu o przepisy będące
podstawą ich nadania;
� wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia muszą biegle posługiwać się językiem polskim. W przeciwnym
wypadku wykonawca udostępni wystarczającą ilość tłumaczy, wykazujących znajomość języka technicznego w zakresie
terminologii budowlanej, we wszystkich specjalnościach występujących przy realizacji zamówienia.

Część II: 
4. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Koordynatora/Kierownika Zespołu pełniącego nadzór inwestorski posiadającą:
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych związanych z zarządzaniem projektami
inwestycyjnymi oraz
� kwalifikacje/doświadczenie: w kierowaniu Zespołem pełniącym nadzór inwestorski nad robotami polegającymi na budowie
i/lub przebudowie i/lub rozbudowie i/lub remoncie drogi wraz z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i /lub wodociągu i/lub
kanalizacji deszczowej, w której wartość robót zakończonych lub odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto
(słownie: dwa miliony złotych brutto),
b) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży robót drogowych posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń*, oraz 
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży budowlanej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz 
� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami polegającymi na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie
i/lub remoncie drogi wraz 
z wykonaniem kanalizacji sanitarnej i /lub wodociągu i/lub kanalizacji deszczowej, w której wartość robót zakończonych lub
odebranych wynosi co najmniej 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych brutto).
c) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży sanitarnej posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych
wentylacyjnych, gazowych i wodociągowych bez ograniczeń*, oraz
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży sanitarnej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz, 
� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych drogi, której wartość robót stanowiła min. 200 000,00
zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
d) jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Inspektora Nadzoru branży elektrycznej posiadającą:
� uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
tj. do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, oraz 
� co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie
nadzorowania robót w branży elektrycznej (licząc od dnia nabycia uprawnień do dnia złożenia oferty) oraz, 
� kwalifikacje/doświadczenie: w nadzorowaniu nad robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych linii kablowej oświetleniowej nn., której wartość robót stanowiła min. 200
000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby pełniącej kilka funkcji wymienionych w
rozdziale 8 SWZ pkt 8.1 ppkt 4) dla części II lit. a) - b) pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez
Zamawiającego uprawnień oraz doświadczenia dla wymaganych specjalności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405523/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-11 10:00

Po zmianie: 
2024-07-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-11 10:30

Po zmianie: 
2024-07-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-09

Po zmianie: 
2024-08-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00405523/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Przebudowa drogi powiatowej nr 1359F w miejscowości Zwierzyn ul. Wojska Polskiego - etap II" w podziale na 2 części: Część I - realizacja robót; Część II - nadzór nad realizacją zadania.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Strzelecko-Drezdenecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967350
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. St. Wyszyńskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Strzelce Krajeńskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-500
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 957632380
	1.4.8.) Numer faksu: 957631126
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@fsd.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsd.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405523
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00383034
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



